[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM

Estância Balneária

Estado de São Paulo

EDITAL
REFERENTE À CONTAGEM DO PRAZO DE VALIDADE DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2019
FAZ SABER, pelo presente Edital, que conforme disposto no Decreto Municipal nº 4.310, de 26 de abril de 2022, fica suspensa, no período de 20 de março de 2020 a 31 de dezembro de 2021, a contagem do prazo de validade do presente concurso público, já homologado na data da publicação do Decreto Legislativo Federal nº 6, de 20 de março de 2020, na forma do disposto na Lei Federal nº 14.314, de 24 de março de 2022.
FAZ SABER também, que o presente concurso público, com vencimento em 09 de março de 2024, terá o prazo de validade até 21 de dezembro de 2025.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Itanhaém, 17 de maio de 2022.

TIAGO RODRIGUES CERVANTES
Prefeito Municipal